

Klargøring af køretøjer og både trin for trin



Hold

Der er pt. ingen hold udbudt til dette kursus. Brug evt. kursusagenten for at blive adviseret om nye hold.;

Fag: Klargøring og kosmetisk reparation

Fagnummer:

40637

Varighed

5 dage

AMU-pris:

DKK 1.040,00

Uden for målgruppe:

DKK 3.853,75

Målgruppe: Uddannelsesmålet retter sig primært mod personer, der arbejder med klargøring, service og vedligehold på person- lastvogne, landbrugsmateriel samt både.

Beskrivelse: Deltageren kan udføre mindre kosmetiske reparationer, herunder polering og fjernelse af nedfald og vaskeridser i lak, samt udføre klargøring af et køretøj. Deltageren kan tilrettelægge og foretage et rationelt kosmetisk klargøringsforløb på et køretøj. Deltageren får kendskab til reparation af interiørskader, lakskader, stenslag i frontruder samt mindre buler. Deltageren kan i forhold til arbejdsopgavernes karakter, udvælge og anvende egnede og hensigtsmæssige produkter til indvendig og udvendig klargøring samt vurdere og udvælge produkter, som medfører mindst mulig belastning for sundhed og miljø.

Kontakt

Find kontakt via hjemmesiden

Kursuspris

AMU:

DKK 2.080,00

Uden for målgruppe:

DKK 7.957,50

Tilmelding



Fag: Klargøring af køretøjer og både trin for trin

Fagnummer: 47594	Varighed 3 dage
AMU-pris: DKK 624,00	Uden for målgruppe: DKK 2.412,25

Målgruppe: Uddannelsen retter sig mod faglærte og ufaglærte personer, der arbejder med eller ønsker at arbejde med klarlægning af køretøjer og både.

Beskrivelse: Deltageren kan vurdere køretøjets tilstand og udføre grundlæggende klarlægning både indvendigt og udvendigt. Deltageren kan tilrettelægge arbejdsgangen og udvælge bedst egnede metoder, herunder udvælge bedst egnede kemikalier og værktøj i forhold til arbejdsopgave og personlig sikkerhed, sundhed og miljø.

Fag: Udbedring af mindre skader med lakstift på autolak

Fagnummer: 47596	Varighed 2 dage
AMU-pris: DKK 416,00	Uden for målgruppe: DKK 1.691,50

Målgruppe: Uddannelsen retter sig mod faglærte og ufaglærte personer, der arbejder med eller ønsker at arbejde med reparation af mindre lakskader på køretøjer og både.

Beskrivelse: Deltageren kan udføre reparation af mindre lakskader såsom stenslag og skrammer med lakstift el.lign. Deltageren kan udvælge bedst egnede materialer og værktøj til at slibe og efterpolere lakken. Deltageren kan arbejde i overensstemmelse med de sikkerheds- og miljømæssige krav, der stilles i forbindelse med arbejdet på det pågældende område.